Límite para gastos Administraci5n lOo/o t9 434 824,14

Gastos de administración aplicados
Programa I Administración

9,,48yo §427 rc6,'65

Elaborado por: Ronal Solatw Ortesa l8-09-20

CCDR PZ Fecha

En la págína 18, léase correctamente en el rubro de Seguros A, 157.534.20

(ciento cincuenta y siete mil quinientos treinta y cuatro colones con veinte

céntimos).

En la página 19, léase correctamente que para el año 2021 se proyecla un aporte

de la Municipalidad de Pérez Zeledón, por S 194.348.241,40 (ciento noventa y

cuatro millones, trecientos cuarenta y ocho mil, doscientos cuarenta y un colones